
Příloha č. 7 - Hvězdná cyklostezka: Olomouc - Šternberk  

Vhodné stavební úpravy - přichystat na SFDI do opatření „Cyklostezky - 

oprava“: 

 doplnění střední dělící čáry (retroreflexní), příp. doplněné o odrazky 

 nasvětlení specifických míst autonomním solárním systémem - např. lávky, křížení s jinými 

komunikacemi 

 revize svislého dopravní značení - odstranění nadbytečných značek zejména na křížení s polními 

cestami - nyní již i PČR souhlasí s tím, že provoz na stezce je dominantní a zemědělská technika 

nemá přednost 

 opravy poruch u Štarnova - nutná diagnostika a odstranění příčiny 

 opravy poruch a odstranění obrubníků na hrázi podél Trusovického potoka v Bohuňovicích  

 rozšíření stezky před křížením s III/44610 u zahrádek na standardní šíři 3,00 m 

 opravy poruch na břehu podél Trusovického potoka mezi ČOV v Bohuňovicích a Přístavem 

 rozšíření a výměna dlažby za asfaltobeton u stromů v Hlušovicích, které byly vykáceny po 

realizaci stavby  

 napojení na mimoúrovňové křížení pod železničním koridorem u Trusovky ve směru na hráz 

k Černovíru 

 doplnění výsadby stromořadí (?) ve vhodných úsecích 

 

 

Petr Smítal, 10.11.2018 


